
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Resource Names

1 „Instalarea unui parc solar pe teritoriul 
Aeroportului Internațional Chișinău 
(LUKK)”

120 edays Sat 19.07.25 Sun 16.11.25

2 1. Semnarea contractului de antrepriză 0 edays Sat 19.07.25 Sat 19.07.25

3 2. Obținerea permisiunilor de începere
a lucrărilor / Organizarea de santier/ 
Livrarea utilajelor și materialelor

4 edays Sat 19.07.25 Wed 23.07.25

4 3. Lucrări de construcție a instalațiilor 
fotovoltaice SU1 și SU2

105 edays Wed 23.07.25 Wed 05.11.25

5 3.1. Lucrări de terasament și 
fundații (SU2 + SU1)

10 edays Wed 23.07.25 Sat 02.08.25

6 3.2. Construcții metalice pentru 
sistemul de susținere

30 edays Sat 02.08.25 Mon 01.09.25

7 3.3. Construcții metalice pentru 
împrejmuire

20 edays Thu 09.10.25 Wed 29.10.25

8 3.4. Substație de transformare 
10/0.4 kV

15 edays Mon 25.08.25 Tue 09.09.25

9 3.5. Montaj panouri fotovoltaice 25 edays Mon 01.09.25 Fri 26.09.25

10 3.6. Montaj invertoare și 
echipamente de curent continuu

8 edays Wed 24.09.25 Thu 02.10.25

11 3.7. Cablare DC și AC 15 edays Fri 03.10.25 Sat 18.10.25

12 3.8. Montarea sistemului de 
împământare

7 edays Mon 29.09.25 Mon 06.10.25

13 3.9. Montarea sistemului de 
transmitere de date (SCADA)

5 edays Mon 13.10.25 Sat 18.10.25

14 3.8. Verificarea și testarea 
sistemului

12 edays Fri 24.10.25 Wed 05.11.25

15 4. Elaborarea documentelor de dare 
în exploatare a centralei electrice 
fotovoltaice (actul de corespundere a 
instalației electrice eliberat de 
organul de supraveghere energetică 
de stat, Procesul verbal de darea în 
exploatare, actul de delimitare 
semnat

11 edays Wed 05.11.25 Sun 16.11.25
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